
Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:57 - Utente: MGLGNN61B23G273N 

Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Littitti ttt tt tte te tte et tet t ttt | 

Data di presentazione 

5016. B 210) 42/01 y 4 UNI 

, genzia & COGNOME NOME 
Be ntrate | MIGLIORE |GIOVANNI | 

Periodo d’imposta 2015 . 

bile be ts Wee OE a 
ois sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati 
personali 

Con questa informativa |’Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’ interessato. Infatt, il ao 
n.196/2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effet- 
tuati sui dati personali. 

Finalita | dati forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalité di liquidazione, accertamento e 
del trattamento riscossione delle imposte. 

| dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote- 
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003}, Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalita previste dal combinato di- 
sposto PRE artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 1972. 
| dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per |‘applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. | dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarité spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell/Agenzia delle Entrate é consultabile |'informativa com- 
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione ol reddtiometro, 

Conferimento dei dati | dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi awvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Uindicazione di dati non veritieri pud far incorrere in sanzioni amministrative 0, in alcuni casi, penali. 
Vindicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica é facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novits, adempimenti e servizi offerti. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’Irpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 mag- 
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’Irpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art.1, comma 154 del- 
la legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei ay politici é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della | 21 febbraio 2014, n.13. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore delle associazioni culturali é facoltativa e viene richiesta ai sensi del- 
l'art. 1, comma 985 della legge 28 dicembre 2015, n. 208. 
Tali scelte, seconde il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura “sensibile”. 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali é riconosciuta la detrazione d’imposta, é facoltative e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

Modalita | dati acquisiti verranno trattati con modalité prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalits da perseguire, 
del trattamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’/Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 

dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
|| modello pud essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche, agen- 
zie postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalité di trasmissione del modello all/ Agen- 
zia delle Entrate. 

Titolare U’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, questultimi per la sola attivité di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003, 
del trattamento assumono la qualifica di “titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. 

Responsabili \| titolare del trattamento pud awalersi di soggetti nominati “Responsabili”. In particolare, |’Agenzia delle Entrate si awale, come responsabile 
del trattamento aka del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui é affidata la gestione de! sistema informative dell’Anagrafe 

Tributaria. 
Presso I’Agenzia delle Entrate é disponibile |’elenco completo dei responsabili. 
Gli intermediari, ove si awalgano della facolté di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

Diritti dell'interessato Fatte salve le modalita, gid previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per |'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione |’interessato (art. 7 del digs. n. 196 de! 2003) pud accedere ai propri dati personali per verificarne |‘utiliz- 
zo 0, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati 
in violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 ¢/d - 00145 Roma. 

Consenso UAgenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli 
intermediari che trasmetiono la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento é previsto per legge. Per quanto rigquarda invece i dati paiddety 
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili 0 per i quali é riconosciuta la detrazione dimpoeta, alla scelta delloto per mille, dékcinque per /| 
mille e del due per mille dell’Irpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso’ la sottoscrizione dell | 
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell’otto per mille dell’Irpef, del cinque per mille e del due per mille/dell’ Irpef. WW) 
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. WY \\ 
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concerscae()[M |G jt |c In W 6 b BBB & PP $M | 

TIPO 
ichi Dichiorazione 

DI DICHIARAZIONE pi he we ee SE one val tars ‘a Sopa ane atin 
BH 

DATI DEL 

ee oe Provndotidel Dolad now placa 
PALERMO PA 23 (02 1961 MX F 

. 7 : Partita IVA {eventuale) 

c z . Pout i ty yyy | 
x Liquid immobili Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentore 

Q eredita gi n questrati Stato Periodo d’imposta 
giomo 7 mee ; anno giomo , mese anno 

wi | a 
RESIDENZA Comune Provincia |siga)_C.a.p. Codice comune 

ie ‘lore PALERMO PA 90139 

Ow See T251s Teles (a, piazza acc) Indrizzo Nunmero cic 
gle i Gl prenardcions VIA DELLE CROCI 47 

§ an — om ! Dihiraione 
i oP Bombs 2 

TELEFONO Telefono Cellulare Tndirizzo di posta 
E INDIRIZZO DI POSTA prefisso = numero 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE Comune Provincia (sig) Codice comune 
AL 01/01/2015 PALERMO PA G273 

DOMICILIO FISCALE Comune Provincia {sigla) Codice comune 
AL 01/01/2016 

RESIDENTE Codice Fiscale estero Stato eslero di residenza Codice Stato estero Non resident 

ALL'ESTERO sie 
DA COMPILARE federato, provincia, Localita di residenza | NAZIONALITA SE RESIDENTE Stato provincia, contea ta di NAZIONALT. 

ALU'ESTERO NEL 2015 :  Giec 
Indirizzo 

2 Italiana 

RISERVATO A CHI de Fscale Tebbligctoric} Codes Canes aS ca 

ony a ooo a ben Pee 
PER ALTRI (barrare la reletiva casella} 

M F 

EREDE, CURATORE Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia {siglo} 
FALLIMENTARE giomo | mese | anno 
o DELLEREDITA, ec. os: 
(vedere Istruzioni) RESIDENZA ANAGRAFICA Comune {o Stato estero) Provincia {sigla} Cap. 

{O SE DIVERSO} 
DOMIQUO FISCALE 

STE, ee ommended ote aa mena 

ne Procedura non Data di fine procedura Codice fiscale societé o ente dichiarante 
giomo | mese | ancora terminata = giomo | mese ‘ anno | | | | | | | | | 

CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d’impresa) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’ incaricato RGNGRL49E15G273V 

TELEMATICA 
Riservato all’ incaricato 

tnearica Soggetio che ha predisposto la dichiarazione 2 pe sc ia pecken oN trollo Ricezione altre comunicazioni telematiche 

" giomo — mese anno ‘i 
Data dell’impegno 20 109 |2016 FIRMA DELL'INCARICATO Pious Srepente 

VISTO DI Visto di conformita rilasciato ai sensi dell’art. 35 del D.lgs. n. 241/1997 relativo a Redditi/IVA 

CONFORMITA 
Bec Sotek, __Codicefiscole del responsabile del CA F Codice fiscale del CAF 

Codice fiscale del professionista cao ee FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. © DEL PROFESSIONISTA 
ai sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

CERTIFICAZIONE —Codice fiscal del professionist 
Riservato 
al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
{~ 

f 
Si attesta la certificazione ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

— 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

C 
2 

!I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Yributaria



concenscac()(M|G | |¢ [Nn [N [6 |2 |B 2 B 6 RP B | 

F FIRMA DELLA fom RA RB RC:ORPOCORN ORV: «OCR:”SORXs«CCS:—séRHCsCéRLSCORMRRORT.sORE:CORFORG:s« RDS: RQ. CE:sIM 
DICHIARAZIONE x x x x x x x x 

comping gsr sai in ialetaction icarsiel oltre compilato e isegueni JR RU FC N, IVA vio awiso fico controllo Invio comunicazioni 
= caselle che _ automatizzato dichiarazione all'intermediario telematiche all’intermediario 
In caso di Epo - CON APRA 5 EataiN: ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichicrazione per altri) 

one lege pn Situazioni particolari DEI DATI SENSIBIL EVENTUALMENTE mal iy INDICAT NELLA DICHIARAZIONE Firma Presente 
{*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli mecoanografici a striscia continua. 
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!I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria
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Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE 

Identificativo dichiarazione: 

Data: 

( MGLGNN61B23G273N ) 

25/06/2017 - Ore: 

11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 

CODICE FISCALE 

08:54:57 - Utente: MGLGNN6 1B23G273N 

PERIODO D’IMPOSTA 2015 

IMGLUGNN6|1 B28 G2 7B N| 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

Pasenzia Familiari a carico a 

> genzia ED QUADRO RA - Reddit dei terreni Mod. N. | 1 | 

FAMILIARI A CARICO Relasione dk paretela Cocke fiscal nical cote fiscal dl cringe anche enon fscdment a care) Soke ee 
BARRARE LA CASELLA: 1 'C CONNGE P spettonte ee * al 

f= vo nou0 2 Fife "D  MGLCHR91D63G273B 12 2 50,000 
A _ ALTRO FAMILIARE 3 F A D 

D = FIGLIO CON DISABLITA 4 F A D 

o fe aAe 
6 F A D 

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER ae NUMERO FIGUIN AFFIDO PREADOTTIVO 
FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGL A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

QUADRO A be 
REDDITI DE! TERRENI 10 0GE 1 ae mg 365" 100,000 * a my 8 ia 0 

shite tear ———" a weer 
‘rel vel 1) RAR 70 “1 00 __"_365 100,009 a 00” . ; ° 
4 Scena” ,00 00 16 ,00 

venno | 300 4 00 365 100,000 oo” ' 2 : 
is fealtealons = 7 00 ee 00 ; 7,00 

7 3 4 5 6 7 8 9 10 

RAA 18,001 0 ___365 100,000 0 

1 3 4 5 = 6 = 7 8 9 ae 

RAS 6,00 i 00___365 100,000 00 

1 3 4 5 el é a 7 EJ gy 5400 

RA 38 ,00 1 ,00 365 100.000 00 7 

1 3 4 5 ra 6 = 7 8 9 so 2 

RAT 9 ,00 1 ,00 : 365 100,000 . 00 - 

: : ; : ,00 : 00 : . ; 21,00 

RAS 10 ,00 1 (00 . 365 100,000 - 00 _ 

1 3 4 5 i 6 hi 7 8 9 zoe 

RAS 6,00 1 ,00 365 100,000 - ,00 - 

1 3 4 5 = é ie 7 8 9 Ls 00 

RAIO £00 1 00 : 365 100,000 : £00 . 1. 

[ 3 4 5 ma 6 & 7 8 9 Oe 

RAII 1.00 1 0___365 100.008 . i " 1 ~ 

sani. 100 "3 00 _* 368.100.000 a “ : mm - 

wai r) at 00 __* 365 "100,000 oo — le 

1 3 4 s 20 6 = 7 8 9 = 

RAIA 2,00 1 00 365 .100,000 . 00 - 1 

: ; 5,00 0 00 

RAIS 2,00 1 __,00 365 25,000 . 00 _ 1. 

1 3 4 5 1,00 6 0 7 8 EJ = 

RAI6 ra a . 0 7 
1 00 3 00 4 5 M 6 = 8 9 = 

RAI7 0 . . 
' 00 3 00 4 5 = 6 os 7 8 9 se 

RAI8 { 0 . ; . 
T = 7 00 ee 5 2 7 . r 3 z ee 

RAI9 ‘ : 7 7 7 7 

1 00 3 00 4 5 ra 6 - 7 8 9 J 

: ———;—_ 2, x ese 
aan 00 oo 7 00 f 

0 Te Oo 20 
aan 00 oo * : LX00 ‘ i 

00 [  \oo \ [ 00 
RA23 Sommacolonne 11, 12e13 TOTAU 1200 -- ~“ \ "Ll 9 249,00 
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stesscs unita immobiliare del rigo precedente. 
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Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:57 - Utente: MGLGNN61B23G273N 

Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 

PERIODO D’IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

IMGUGNN6|1Bi2)3G2/7B N| 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 
, one ° ° . 

genzia QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
1 crite e Mod. N 

Renditg ogtastale Possesso Codice jone i Cedelare QUADRO RB ton Fiat Utilizzo —giorni_~—percentuale canone di beeine pestle Confinuazione (*) aan nie" 
eel RBI 303,00 ; 9365. 100,000 ~ ° ,00 ‘ F "6273 

E ALTRI DATI repom Tassazioneordinaria  Cedolare secea 21% © Cedolare secca 10% | EDDM een Immobili non locati es 
IMPONIBILE 13 5900 4 00 1s 00 fue NON 16 7 00 18 00 

1 159 
Sezione | Renditg c Possesso Codice : one Casi x ; Cedolare Casi Redditi dei fabbricati coeaeg oper , Uiltzzo  siorni percentuale canone se. paricolar 5 manne : cee. seca ue" 

Esclusi ifabbricat elf estero | RB2 325,00 2 365 loo, 000 00 DS67 
Sciusi ricah all es! Abi ry ——s 

da includere nel Quadro RL om - i dinar S dolare secca 21% Cadahernsnc 10% say pees MO ae non locati won read oa 

,00 Oo ,00 WPONIBIU 00 455,00 ,00 

ol eS ins et Ba | aE paicslari Coninuazione (*) — Gacice,  Cacare: Cay par. 
rendita catastale 1 2 3 4 5 8 2 

es mnie y RB3 109,00 9 365 100,000 00 ‘ "6273 " 
pane arent erm epom Tassazione ordinaria Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | se0m  soggetta'a IMO Immobili non locati | Abitazione prin 

IMPONIBILE 13 00 14 00 15 00 ai 16 00 7 114,00 18 00 

m Z £ IMPO Z = Z L 

ee Utilizzo giorni Peroentvelle canone di Weattne ah. Continuazione (*) Comune secca 
' 2 3 5 7 12 

RB4 35 00 9 365 too, 000 r {00 ‘ "6273 " 
Tt : Naan d, Abitazione princi} 5 7 Abitazione princi 

ecoom ¢ Jare secca 21% Cedolare secca 10% fepom ‘oggune Mo _Immabili non loca ron voaneka oA 

,00 ,00 ,00 | IMPONIBILI 00 100,00 00 
Renditg : Possesso Codice one i zi Cedolare Casi port. unk 235, . anon : < fon elon” ae al percenivale canone di partcsleri Coninuarone (1 _ Gomi secca WAS 

RBS 207,00 3 365 100,000 3 2.400 ,00 A764 xX 

Reppin! Tassazione ordinaria © Cedolare secca21% — Cedolare secca 10% | REDD sere A a ia pongo cls 
IMPONIBI 13 4 1s NON 16 18 

,00 2.400 ,00 00 | iMPONIBIL 00 00 00 
Rendi z ___, Possesso Codice = Cedolore Casi mp eng _ Uiihzzo gern percentuale canone sve. particle Soorameee ; eae, secea “Ne 

RB6 10,00 9 365 100,000 poe A764 

repom Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% nepom Sone TAD” Immobili non locati | Abkazione prin 
IMPONIBILE 13 00 4 00 15 Sp 16 7 11,00 18 00 

L L (00 wronl ,00 ai, 

Monti’ Uiizzo gio Scoala Samose di bne paritlari Coniovarione(") Gertie ac” RRP 
4 é 12 

RB7 217,00 2 365 100,000 00 *ps67 " 

repo Tassazi dinari Cedolare secea 21% Cedolare secca 10% | REDDIT! arene A a meee ne ponporen es ig IMPONIBIL. 13 4 1 NON 
00 ,00 ° 00 | iMPONIBIL < ,00 304,00 . ,00 

Renditg egtastale _ _, Possesso Codice one Cosi RES Cedolore 
Utilizzo + Contin . fron tokio : gor percentuale mone di particolar seats : as sce D 

RBS 1.207,00 3 365 100,000 3 12.000 eee G273 x 

reppii Tassazioneordinaria  Cedolare secca 21%  — Cedolare secca 10% ped soggelta a _ Seas non locati Abi good ages Fg 
IMPONIBIL. 13 M4 15 16 18 

00 12.000 ,00 00 | MPONIBIL 00 00 
perce - - 

Nome’ Utizzo geri "Seno Satie cite ia Coninvione(*) mse “Sacca® “ANA 
i 

RBO 1.328 ,00 3 365 100,000 1 5.528 ,00 A764 
me = ees Abifazione a S iazi inci recon) Cedolare secca 21%  Cedolaresocen 10% | REDD ogee _nmobi nonlocal ‘non soneha 3 RU 

MPONI 6 if 

5.528,00 ,00 {00 | IMPONIBIL 00 00 00 
REDDIT! 13 1 ? TOTAL RB10  weonie 8.09300  _18.500,00 00 “weonmu 00 | 3.082,00] 646,00 

Imposta cedolare seca codolare tecea 21% cudbla seecn 10K Sao: dscrcalte ies se. F24 Acconti versati 
1 2 3 4 5 é 

3.885,00 ,00 3.885,00 ,00 00 3.691,00 

RB11 Cedolare secca risultante da 730/2016 o UNICO 2016 
rimborsata da 730/2016 

Acconti sospesi Wellenuis dal coikiois 1 OHA UNCO 2016 credito compensato Imposta a debito Imposta a credito 
7 8 10 ae ia} — 12 — 

(00 ,00 ,00 00 194,00 00 

Acconto cedolare secca 2016 RB12 Primo acconto ' 1.476 00 Secondo 0 unico acconto * 2.215,00 
F : Esiremi di ‘del contratfo ; Co ~ Stato di Sezione Il Neds Mok. aging Niner slotonere Cale NaS Carlie identficatvo contatto ora S8eq RIM emargenza 

Re i relay a contratti = RB21 5 126072005 * 3 “i568; RJK ‘ 
RB22 8 1 02092013 3 13P000 | TXG 

RB23 1 2 30092002 3 2079 / RJK 

RB24 3 2 08112005 3 2193 / RJK 

RB25 i 

RB26 l 

RB27 i | 
RB28 / 

RB29 / | 
(*) Barrare la casella se si trata dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente. 



Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:57 - Utente: MGLGNN61B23G273N 
Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 
PERIODO D‘IMPOSTA 2015 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

REDDITI 
ry 

faysenz ia f QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 2 
awe ntrate 3 Mod. N. 
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QUADRO RB ies deel ats Se Re paricleri Coninvaonet*) — Gime “Sacca" “NAS 
i 2 3 4 7 8 

Seen RBI 759,00 3 365 50,000 *3 4.000 ,00 *ps67 
ae rm Abitazione Abitazione princi 

E ALTRI DAT! yfepom e Codolresecea 21%  Cadlorevecca 10% | repom —"oggaia'a J frmobil non loca re 
00 2 goo. ,00 00 | IMPONIBILI 00 00 00 

Sezione | Renditg 3 Codice ne Gui. e ‘ Cedelare Cosi part. Redditi dei fabbricati eg ize a ron percortcle canone di pari \wre i (*) . sind seca B 

Esclusi ifobbrical olfestero 82 795,00 9 365 50,000 0° DS67 
SCiuSI I ical es Abitazione ri ancl 

da includere nel Quadro RL reppm Tassazi finari Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDDIT! seme Immobili non locati pongered as Ti 
IMPONIBILE 13 14 5 NON 16 7 18 

,00 ,00 ,00 | IMPONIBIL ,00 417,00 ,00 

i” nctng copasicto Utilizzo gornt percentuale canone an poe ; o ) oe, secca “ae 
1 2 3 4 5 7 8 Ww 1 

katte comets b 1) RB3 795,00 3 365 50,000 3 4.200 ,00 *ps67 X 

ihaakecion repo! Tassazione ordinaria  Cedolare secca21% — Cedolare secca 10% mn Sa Immobili non locati ery 
IMPONIBILE 13 14 1S 16 7 18 

,00 2.100 ,00 ,00 | IMPONIBILI ,00 00 ,00 

; sang Ed _ Ultazo Berni percentuale canone Ie partook Soptrunalene ("7 ' Boal secea “Ray 

RB4 137,00 E} 365 50,000 00 D567 

reopiti Tassazione ordinaria © Cedolare secca21% — Cedolare secca 10% repom oa immobili non locati bagel apy sg 
IMPONI 3 4 is 1 

a ,00 ,00 ,00 | MPONIBILI , 00 7 72,00 : ,00 

Utilizzo percentuale canone ” . Confin azione (* 

1 non 2 “ean 4 s 6 * 7 8 " 9 hm 12 

RBS 30,00 E} 365 100,000 00 D567 

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolore secca 10% |e00m  Peoueata’siMD’” Immobili non locati | Abilene principale 
WMPONIBILI 13 00 14 a 1S 00 NON = 16 00 7 32,00 18 00 

: a Utilizzo rose coral canone a baeiee porkcelori sc uareeaiacidy ae secca “ns 
2 6 7 W 

RB6 271,00 9 365 i100, 000 ,00 "ps67 

zeppm Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% © Cedolare secca 10% wepom — _Immobil non loot Abitazione prin 

ee 00 - 00 ° 00 00 } wPoniaiu 285,00 " 00 

poop Log Utilizzo giorni peroentuale canone ace. i Lenheniest) ae, secca CoRR 
1 2 3 6 1 12 

RB7 219,00 9 365 50, 000 00 *ps67 é i =e 

REI Tassazi dinari Cedolare secea 21% Cedolare secca 10% | REDD Se Immobili non locetti pongeend sy ip 
IMPONIBILE 13 00 14 00 15 00 NON is 00 7 00 18 00 

; : ,00 | IMPONIBILL ; 115, ; 

Scaaoae’ Utilizzo giorni percentuate es di east Pp Sesh i Contin ("} eae secca Cog ppt 
i 2 4 7 8 9 12 

RBS 496,00 3 365 50,000 ; 1 ; 3.537 ,00 D567 " 

recom Tassazione ordinaria  Cedolore secca 21% | Cadolore soces 10% | R€O0M NoSeGnRTAA’”  immobilinon locati |  Abitazione prindpale soggetta 
JMPONIBIL) 13 . 00 4 00 15 00 NON = 16 00 7 00 18 00 

1.769, ,00 | IMPONIBI : A : 

on ce _ Uslizzo sora percentuale ad des pasketlari -cppeeaes a eae, secca “nar 
4 é 7 9 nN 

RB 485,00 9 365 50,000 00 G273 ae __x 

theiciions cial Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | reoom ~ soqget‘e I Immobili non locati | Aymtozione prin 
IMPONIBILL 13 14 ie} NON 16 17 18 

127,00 00 ,00 | IMPONIBIL 00 127,00 00 
TOTALI RBIO weonisu REDDIT 13 00 4 00 is 00 REDDIT NON 16 00 7 00 18 00 

Imposta cedolare secca nt na _cedolarsecea 10% hi dichicrssione proced ; fees. F24 Acconti versati 
4 6 

,00 ,00 0 00 00 ,00 

RBI11 Cedolare secca risultante da 730/2016 o UNICO 2016 

E engeee ay ae 
5 Acconti sospesi {frattenuta dal sostituto Faeries credito compensato F24 _, lmposta a debio |, Minot a odie 

00 00 00 . 00 00 00 

Acconto cedolare secca 2016 RB12 Primo acconto 00 Secondo 0 unico acconto * 00 
= : Esiremi di del contraifo 5 ttf ~ Stato di Sezione Il N.dirigo Mod. N. eS ae Codice identificativo contratio , contrat Aen ARO SG: emerses 

Dati relativi ci contrati RB21 ' ; ‘ i ‘ ’ ; : di locazione RB22 
/ 

RB23 ! 

RB24 / 

RB25 | 

RB26 / Va 

RB27 f 

RB28 | 

RB29 i 
(*) Barrare la casella se si trattc dello stesso terreno o della stessa unité immobiliare del rigo precedente. 
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Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:58 - Utente: MGLGNN61B23G273N 
Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 
PERIODO D’IMPOSTA 2015 

CODICE FISCALE 

MGUGNN6/1 B23 G2/73 N) 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

faygenzia QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 4 
awentrate (3 Mod. N. 

QUADRO RB ae ies. pl ake potthet © (i ee ar 
1 2 3 4 6 7 8 

pein RBI 425,00 9 365 100,000 ,00 g273 ; 

lg eaetearn revo Tossazione or Cedolore sea 21% Cadcloresecca 10% | neDom vee _ mobil non oct — 
IMPONIBIL | 4 5 16 18 

Sezione | : 223,00 ,00 0 PON ,00 223,00 {00 
zione Renditg __, Possesso Codice Canone f ‘a a Cedolare Casi Redditi dei fabbricati ; py Eng : Utilizzo giorni Percentuale corone di P weak C o (*) : ne a “nis 

Esclusi i fabbricati allestero RB2 eR 2 — 355 oo 08 EES ete nan eS 
da includere nel Quadro RL Reppin Tassazi dinar C secca 21% Cedolare secca 10% | REDD pono tay aad Immobili non locati pinged taps ty 

IMPONIBILI 13 4 15 NON 16 7 18 

96,00 00 ,00 | IMPONIBILI ,00 96,00 00 

™ Randy ig _ Uiilizzo ‘ percentuale canone a poricsar ape 3 secca “NS 
rendita catastale 3 4 5 6 W 

on balceks ocarsourcns RB3 615,00 1 365 100,000 00 *G273 

[a rivalutazione sicelas : Moasadlibnn ia Cedolare secca 21%  Cedolare secea 10% | reoom  soqpettats Immobili non locas | Aazione prin 
IMPONIBILE 13 14 1s NON 16 7 18 

00 ,00 ,00 | IMPONIBILI 00 0 646,00 

pony beg Utilizzo giorni percentuale — i ens oot i Conti () Comune secca “nie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 WW ! 

RB4 364,00 3 365 100,000 00 G273 = _x 

reppm Tassazioneordinaria  Cedolaresecca21% Cedolare secca 10% | repom — _ teem en beet Aeiapone ds 
IMPONIBILI 13 14 1s NON 16 18 

191,00 re ,00 | IMPONIBILI 191,00 ,00 

_ fen Utilizzo *ossparcetvcle canone di eens wl Confiwwaarione (") ad = h 
2 6 YW 

RBS 108,00 2 97 100, 000 ,00 "D518 4 

reppm Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21% — Cedolare secca 10% | REDDIT! porn ad Immobili non locati pocgoo shes + by 
IMPONIBIL 13 \4 is NON 16 7 8 

00 00 ,00 | iMPONIBILI 00 40,00 (0 

pomp bown ng Utilizzo giorni percentuale canone at. pets epeneniinn? eae secca Nae" 
1 3 4 5 7 1 

RBS 331,00 2 268 100,000 ‘ OO ane "sie " 

reopm Tassazi di Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% reDom ere aie SO OD Acapone c 
IMPONIBIU 13 14 15 6 18 

,00 00 ,00 wecnnd) 340,00 00 

prey Oa ad Utilizzo giorni percentuale canone a ee Ec Continuazione (*) ne secca Com ppt 
7 2 3 4 5 7 8 1 12 

RB7 a aR Abi : 
repo Tassazi di Cedolare secea 21%  — Cedolare secca 10% | reDpm pedal Immobili non locati peepee napae 

IMPONIBIL 13 14 15 NON 6 7 18 
00 00 ,00 | IMPONIBILI 00 00 ,00 

dake Utilizzo giorni percentuale canone di locust oo” Continuazione (*) aos secca “i 
4 5 7 8 ! 1 RBS 00 6 00 9 1 

RreDpI| Tassazione ordinaria  Cedolare secea 21%  — Cedolare secca 10% repom emanate BAD tmmobili non locati ponent apes 71 
4 5 1 7 

——— 00 00 (00 | wean oo! i) 00 
: pig ang Utilizzo giorni percentuale on an a 5 (") ine secca “Ns 

2 3 4 $s 6 7 8 W 

RB9 m ea =a 
REDDM i dit Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% { REDDITI sopgenaa BAC) Immobili non locati pope eg 

IMPONIBIL 12 00 14 00 15 00 NON is 00 00 00 

REDDIT 13 * 14 : 15 7 REDON NON 16 : 7 18 a 
TOTALI RB10 \MPONIBILI 00 00 00 00 00 00 

Imposta cedolare secca codolaresecsa 21% _cadolorfacean 10% © cedaaw Sect ddiiaatne oad SOE. F24 Acconti versati 
i] 4 5 

00 00 00 00 oun.” ,00 
RB11 Cedolare seca risultante do 730/2016 o UNICO 2016 

rimborsata do 730/2016 
Acconti sospesi trotianite dol 'sesiituto oda UNICO 2016 compensato F24 Imposta a debito Imposta a credito 

7 8 9 10 W 12 

00 ,00 ,00 ,00 00 00 

Acconto cedolare secca 2016 RB12 Primo acconto 00 Secondo o unico acconto * 00 

Sezione I Ndi fige Mod Ne ee nec imero'e sofonomero Code ume” Codie identifictive contratto Sonim nen. Apna a cia 

afi rektvi ai contratti RB21 | r 7 i ° ! : ’ : ; jocazione i locazior RB22 ; 

RB23 ! 
RB24 / 2 
RB25 | | 
RB26 i 

RB27 / [ee 3 
RB28 / [ \ a a 
RB29 L \ | \ 
(*) Barrare la casella se si trata dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente. 



Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:58 - Utente: MGLGNN61B23G273N 

Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N } 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 

PERIODO D’IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

73 enzia EX QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

ommntrate 2 QUADRO CR - Crediti d‘imposta Mod. N la | 

QUADRO RC RCI Tipologiareddito '2 Indeterminato/Determinato 2 Redditi (punto le 3 CU 2016) ° 122.862 00 
REDDIT| DI LAVORO rca 00 
DIPENDENTE : 

E ASSIMILATI RC3 00 
Sezione | RC1+ RC2 + RC3—RC5 col. 1 —RC5 col. 2 
Redditi di lavoro RC5 Giicte esenis koriclie Can HS. (Riportare in RN1 col. 5) 
ipendente e assimilati . ponies : = 

00 00 (di cui LS.U, 00) TOTALE 122.862 00 

Casi particolari [] RC6__Periodo di lavoro {giomi per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ' 3, 6 |5 Pensione’ | 

Sezione fl RC7 Assegno del coniuge | Redditi (punto 4e 5 CU 2016) * 00 
Altri redditi assimilati RCB 
a quelli di lavoro £0 

=] dipendente RC? Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN col. 5 TOTALE 00 

Sezione Ill : Ritenute Ritenule acconto “s, Ritenute saldo Ritenute acconto 
Ritenute IRPEF e RCIO Ritenute IRPEF ddizionale regi ddizi ale 2015 2015 ddizional He 2016 
addizionali ionale (punto 21 del CU 2016 } {punto 22 del CU 2016) {punto 26 del CU 2014) {punto 27 del CU 2016) (punto 29 del CU 2016) 

e comunale all IRPEF 46.00100 — 2.126 00 148 00 “ 83500 295 00 
Sezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 00 
Ritenyite per layori 
ps a utili e altri dati RC12 Addizionale regionale IRPEF 00 

pezione oN. RC14 ipunto 391 dal CU CU 2016) tpunte 392 a CU 2016) Epeegio Quota reddito esente Quote TR 
2 2 00 3 4 oo ° 00 

Sezione VI - Altri dati RCIS Reddito al netto del contributo pensioni Contributo solidarieta trattenuto 
{punto 453 CU 2016) ' 00 (punto 451 CU 2016) 2 00 

QUADRO CR 
CREDIT! D’IMPOSTA herte dichi Crock i 
Sezione Il CR7 Credito d‘imposta per il riacquisto della prima casa, m staid “ee alia 
Prima casa e canoni {00 ,00 00 
non percepiti CR8  Credito d'imposta per canoni non percepiti 00 

Sezione Il eae Fr Credito d’imposta CRO ‘academia mene 

incremento occupazione ,00 00 

Sezione IV Abitazione Codice fiscale N. Totale credito Rata a Resi dente dichi 
Credito d‘imposta CR10 principale | = 2 - 3 vi - _ 

immobili colpiti 00 00 00 
ad sisma in Abruzzo 

A 

cri Alri Bs ll Codice fiscale N.raa —_Roteazione Totale credito Rata annuale 
immobili | 2 3 4 5 oo ° 00 

Sezione V ; : : as we Credo impo reintegro CRI2 , Anno anticipazione Toke : Somma reintegrata ee ; Credito anno 2015 —_—— 

anticipazioni fondi pens ,00 00 ,00 00 

Sezione VI , : 
Credit d'imposta CRI3 ; Credito anno 2015 -iaeeaininaind 

per mee ,00 00 

Sezione 
Credito av im icine 

erogazioni cu fara CRI4 Spesa 2015 Residuo anne 2014 Seconda rata credito 2014 ricevuta per trasparenza 
1 oo? wo? oo! aa 

Sezione VIII 
: 

Crediio impo. CRI6 Credito anno 2015 SEE 

negoziazions « e bitrate 00 ,00 

Sezione IX : pee ; 
Altri credifi d’imposta CR17 ——— - Credito -pneeemmmmatia : Credito residuo 

00 00 00 
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Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:58 - Utente: MGLGNN61B23G273N 
Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE { MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 

PERIODO D’IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

MGUGNNG6I1'B28G2'7B NI 
PERSONE FISICHE 
20 1 6 REDDITI 

Ae nzia £-% QUADRO RP - Oneri e spese 

ntrate (3 Mod. N. 1 

QUADRO RP ; 7 ; ‘ Spese ie esenti © Spese sanitarie comprensive 
ONERI E SPESE re - RP} Spese sonitarie pie a a fronchigis euro 129,11 

Sezione | 00 00 

Spese ape legal RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ; 00 

Simos del 19% e del 26% RP3  Spese sanitarie per persone con disabilita ; 00 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita : ; 00 

le spese rn te RPS Spese per l’acquisto di cani guida ; 00 

senza sotirarre i homchigis RP6  Spese sanitarie rateizzate in precedenza ; 2 00 

Aen TAIT RPT Injeressi mutui ipolecori acquiso cbiazions principale ‘00 

RPO _Alire spese Cote peo | 43 1.65000 
Per Felenco RP9_Alire spese Codice spec ‘ 00 
See span RP10 Altre spese Codice spesa | 2 00 
la Tabella nelle istruzioni RP11 Altre spese ie Say z 0 

RP12 Alire spese Codice speso | $ 00 
RP13 Altre spese Codice spesa | 00 

RP14 Altre spese Codice spesa : 00 

Ratei ioni Con casella T barrata Totale 
RPI, rata, Altre spese con ange ey Totale spese pp1s TOTALE SPESE = cul aaron Ate RP drazione 19% erarione 15% con delrazione 26% 

00 1.650,00 1.650,00 00 
Sezione Il RP21 Coniributi previdenziali ed assistenziali 1.455 ,00 
Spese e oneri Saks dicans 

fi vali spetta RP22 Assegno al coniuge 1 cae 2 
juzione . 00 

a reddito complessivo B93 Coniributi per addetti ai servizi domestici e familiar! 00 
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilite 00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice | as 00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilita ordinaria 00 00 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 00 00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 00 00 

RP3O Familiari a carico 00 00 

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici Ie a ‘aseatiaes 
00 00 00 

RP32 Spese per acquisto o costruzione Data stipula locazione Spesa acquisto/ i f i Totale importo deducibile 
di abitazioni date in locazione ' giorno —_ 7 00 00 | * 00 

RP33 Restituzione somme Somme restituite nell‘anno —_Residuo anno precedente Totale 
al soggetto erogatore 00 oo (00 

Oied eiiics Cadice fiscale tmporto [errns Importo residvo UPF 2015 Importo residue UPF 2014 

in start up (00 00 ,00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 1.455 ,00 

Sezione Ill A ae ee Situazioni particolari irae ee 

ripen ll Anno 2013 al 2015} Codice fiscale poricsla Codie Anno abermine EV Importo spesa Importo rata \rmofife 

patrimonio edilizio RP41 '2006 *2 “DDLGTN44R31G273S “ * * 7 * 10 * 8.97100 " 897,00 " 
papa ae RP42 2007 97018470829 9 1.15500 116 00 
del 50% o del 65%) RP43 2008 97018470829 1 8 177,00 18 00 

RP44 2014 02404230811 2 _22.00000 2.20000 1 

RP45 2015 MGLGNN61B23G273N 1  60.490,.00 6.049 00 1 

RP46 00 00 
RP47 00 00 

cin a oe eae ee ae 
1% 00 36% 1.031 00 50% 8.249 00 6% 00 

On)



conce rscax MGUGNN6!1IBi213G2 (7B N| 

Sezione Ill B Nerds Condominio Codice comme T/Y =e OJ EErune Fegio Portela Subalema 
Dati catastali identificativi RP51 2 _ 4 5 . 6 7. 7 8 
pe a na = 518 U — 5 105 

lati per fruire della immobile, Condominio — Codice comune T/U Abies Foglio Particella Subalterno 
detrazione del 36% RP52 2 3 4 — 6 7 / 8 
o del 50% 0 del 65% 

CONDUTTORE { i registrazi itratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

N dors Condo Cod, Ufficio Proving Uf 
Altri dati RP53 . : Data - aia e softonumero Je Entrate x Data ; Numero A Q nile 

| l / ! | 
Sezione Ill C N. Rolo Spesa arredo immobile Importo rata N.Rots  Spesa arredo immobile Importo rata Totale rate 

se arredo immobili RP57 , 2 P 4 ri A ; 
© tistrutturati (detraz. 50%) (00 00 00 00 00 
E paar IV loll Anno ee soins Period 2008 Ratecrione ——N, rato Spesa totale Importo rata 

pese per inteventi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
finalizzati al RPO! 00 00 
ripparmio energetico RP62 00 00 
(detrazione d’imposta RP63 : 

9 del 55% 0 65%) ae 00 {00 
00 ,00 

RP65 TOTALE RATE — DETRAZIONE 55% 00 
RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% 00 

Sezione V ‘nauiliny P71 Inquilini di alloagi adibiti ad abitazi ee Tipologia N.digiorni —Percentuale Detrazioni per inquilini inquilini di alloggi adibiti itazione principale : ; : 
con contratte di locazione 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro - aia ne 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 
00 

Sezione VI__ sae Sa Codice fscale init MOA jimento Codice Ammontare delrazione ) —Totale detrazione 
Altre detrazioni RP80 statu \ 2 3 4 5 F p 00 ,00 00 

RP81 Mantenimento dei cani guida {Bararre ki casella) 

RP83 Altre detrazioni ——— 
00 
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Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:58 - Utente: MGLGNN61B23G273N 

Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 
PERIODO D‘IMPOSTA 2015 

CODICE FISCALE 

MGUGNN6I1TB2BG2I7B NI 
REDDITI 

ie —s 4 3 QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
ewe NTLATe we 

genzia 

Gado Eccodenms di Gedo adaidiede  Crediio da uillicmare QUADRO RX ilk: saa eee pe 
COMPENSAZIONI presente dichiarazione in detrazione 
RIMBORS! RX IRPEF 6.165 00 ” 
Sezione | RX2_ Addizionale regionale IRPEF 

Cent el eccedenze _RX3_Addizionale comunale IRPEF - 
risultanti dalla RX4_ Cedolare secoa (RB) 
presente dichiarazione RX6 Contributo di solidarieta (CS) 

RX11 Imposta sosfituive reddit di capitole (RM) 
RX12 Acconto su reddifi a fassazione separata (RM) 

RX13 Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM) 

RX14 Addizionale bonus e stock option(RM) 
RX15 inposta sostiuiva reddil parteclpazione imprese estore (RIM) 
RX16 Imposta pignoramento presso terzi (RM) 

RX17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) 

RX18 Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT) 

RX19 IVIE (RW) 

RX20 IVAFE (RW) 

RX31 peep yj forfetari (LM47) 

RX33_ Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ) 

RX34_ Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda {RQ) 

RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SIINQ (RQ) 

RX36 Tassa etica (RQ) 00 
RX37 Imposta sosfitutiva (RQ sez. XXIII-A e B) 

RX38 Imposia sostitutiva affrancamento (RQ sez. XXIll-C} 

Sezione ll Codice Eccedenza o credito 
Crediti ed eccedenze tributo precedente 
risultanti dalla RXS51 IVA 2 
pi 
dichiarazione RX52 Coniributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte ; 

RX55 Alire imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Alire imposte 

Sezione Ill RX61_ IVA da versare 

Determinazione RX62_ IVA a credito (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) 
dell’IVA da versare RX63 E di ois usta ies 1 fold 
odel credio:d't ccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) 

Importo di cui si richiede il rimborso 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 00 

wo - 

6.165 ,00 

~ wo
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[8 
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[8 
[8 

[8 

Causale del rimborso 3 [| Contribuenti ammessi all’erogazione prioritaria del rimborso 4 [| 

ta relati perazioni di cui all’art. 17-ter ° 00 

Contribuenti Subappaltatori s{ | Esonero garanzia 7 | | 

Attestazi ited ookiiapetedl é R tributi 

RX64 Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell’articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti 
condizioni previste dall‘articolo 38-bis, terzo comma, lettere a) e c): 

[ ] a) il patrimonio netto non é diminuito, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza 
degli immobili non si é ridotta, ri alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non ef 
fettuate nella normale gestione dell'attivita esercitata; l‘attivita stessa non é cessata né si é ridotta per effetto di cessioni di aziende o rami 
di aziende compresi 0° suddette risultanze contabili; 

[ | ¢} sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenziali e assicurativi. 

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilita anche 9 = N \ (\ | 
penali derivanti dal rilascio di dichiarazioni mendaci, previste dall’art. 76 \ \ \l oy : —a 
del decreto de! Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. FIRMA \ Q 

RX65_ Importo da riportare in detrazione o in compensazione te Re PF LF pe nd 00 
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Data: 25/06/2017 - Ore: 08:54:58 - Utente: MGLGNN61B23G273N 
Soggetto: GIOVANNI MIGLIORE ( MGLGNN61B23G273N ) 

Identificativo dichiarazione: 11301914606 - 0000003 del 22/9/2016 

PERIODO D‘IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 
REDDITI 

Aygenzia QUADRO RN - Determinazione dell’ IRPEF 
fa bniete ate i} QUADRO RV - ac one e comunale all/IRPEF 

QUADRO CS - Contributo di ieta 

QUADRORN guy, REDDITO peregmelenen tia | GuioaSdipiai/I01S cmenbidciewe? Smenaiainctgece 
IRPEF COMPLESSIVO 150.113,00} 7 oo 00 00 131.613,0 

RN2_ Deduzione per abitazione principale 646,00 

RN3 = Oneri deducibili 1.455,00 

RN4 = REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato 6 negativo) 129.512 ,00 

RN5 IMPOSTA LORDA 48 .860,00 
Detrazione Detrazione Ulieriore detrazione Detrazione 

RN6 Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico per figli a carico per altri femilicri a corico 
familiari a ot 1 0 ” 0 ° 00 

“Delrazione per reddii  Defrazi reddit Delrazione par reddit as 
RN7_Petazion _ dilovore dpdicanis apucins aque di boon doce a 

ane oo 00 00 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICH! Di FAMIGLIA E LAVORO 00 

RNI2 essere pale di — Totale detrazione ; cers oy 7 ot wie 3 Dalntivions uliberntc 

quadro RP) ,00 ,00 ,00 

{19% di RP15 col.4) (26% di RP15 col.5} RN13 Detrazione oneri 
Sez. | quadro RP 1 314,00 2 00 

pnra Doazere pe (41% di RP4B col.1) (36% di RP48 col.2) (50% di RP4B col.3) (65% di RPAB col.) 
Sez. A ia oo” 371,00 ° 4.12500 _* 00 

sid barons bw WEIS (50% di RPS7 col. 7) ‘0 
RN16 Detrazione oneri Sez. IV. quadroRP (55% di RP65)' 00 (65% di RP66) * 00 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 00 

RN9 Residuo detrazione RNA7, col. 7, Mod. Unico 2015 Detrazione utilizzata 
Start-up UNICO 2014 1 00 2 00 

Reiduio detrcions RN47, col. 8, Mod. Unico 2015 Detrazione utilizzata 
RN20 Start-up UNICO 2015 1 00 2 00 

RN21 Detrazione investimenti start up RP8O col. 7 Detrazione utilizzata 
(Sez. VI del quadro RP) 1 00 el? en 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'MPOSTA 4.810,00 
RN23 Deirazione spese sanitarie per determinate patologie ,00 

> . . Rei i Aad, . 3 WL Arhiterdr, 

RN24 Credit ee Riacquisto prima casa —aienes : i fee aie ; : ‘ 

generano residui 00 00 00 00 00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 00 

RIN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato é negativo) di cui sospesa | 00 2 44.050 00 

RN27 Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 

RN28 Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 

Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero 

{di cui derivanti da imposte figurative | Ome 00 
RN3O Credito i ac cal Importo rata 2015 : Totale credito . Credito utilizzato 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti {di cui ulteriore detrazione per figli | 00)? 00 
RN32 Crediti d’imposta  Fondi comuni | 00 Altri crediti d’imposta ,00 

RN33 RITENUTE TOTAL di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 4 

oo oo 00 46.001,00 
RN34 DIFFERENZA {se tale importo é negativo indicare |'importo preceduto dal segno meno} -1.951,00 

RN35 Crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00 

RIN36 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHARAZIONE 97'S a015 oo? 00 
RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

RN38 A di cui acconti sospesi ; sees : di cui acconti ceduti OS Seago _ hatdrcpe e 

00 00 00 00 00 4.21400 
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti | 00 Bonus famiglia * 00 
RN Decadenza Startup di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

Recupero detrazione ' 00 2 00 3 lan 00 



& 

: 

conice rscae | M| G| L| G|N|N|6 [1 |B |2 |3 |G [2 [7 BN | 

RN41 import rim Fala soilidig dardleienaicel noc ienl ARaicenteveione peta Seiad en eto 

00 ,00 

Irpef da trattenere 730/2016 
da rimborsa é Credito compen : RNA42 risultante do 730/2016 Trattenuto dal sostituto se Rimborsato Rimborsato da UNICO 2016 

0 UNICO 2016 0 sn? oo 00 00 

RN43 BONUS IRPEF ; Bonus spettante wadiouaiee - Bonus da restitvire 

00 00 00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cul exci-tax rofeizzoko (Quadro TR) | ie a 

dell’imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 6.165,00 
Residui detrazioni, Stort up UPF 2014RNI9_—! 00 Startup UPF 2015RN20 7 00 _ Start up UPF 2016 RN21 00 

ae 5 i a Spese sonitarieRN23____° 00 CosoRN24,cl1 "' 0) Oncup, RN2A, coh, 2” 00 
RN47 Fondi Pensione RN24, col. 3. '* 00 Mediazioni RN24, col. 4 '4 00 Arbitrato RN24, col. 5 '° 00 

Sisma Abruzzo RN28 i 00 Cultura RN3O, col, 1 ** 00 _Deduz. start up UPF 2014”! 00 
Deduz. stort up UPF 2015 *? 00 Deduz. start up UPF 2016 °° 00 _ Resfituzione somme RP33 °° 00 

Altri dati RN50 Abitazione principale 
soggetta a IMU : 00 Fondiari non imponibili 7 3.330 ,00 di cui immobili all'estero ° 00 

Acconto 2016 Casi particolari , ccon RNGTRi Se hpcatonnet : Reddito complessivo 3 Imposta neta ; Differenza 

00 00 0 
RN62 Acconto dovuto Primo acconto | 00 Secondo o unico acconto * 00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV1_REDDITO IMPONIBILE 

E COMUNALE ALUIRPEF 
129.512 00 

‘ RV2_ ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regi l 2 pa 2.24100 
Sezione | : f 
Addizionale yg ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 
regionale all IRPEF (di cui oltre trattenute 00} (di cui sospesa 7 0 } 2.126,00 

RV4 ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione =< aaa 730/215? 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2015) | 00 00 

RV5 _ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

— acres. ger tall 730/2016 

RV6 bod evege hehe ; Trattenuto dal sostituto ees: : Rimborsato Rimborsato da UNICO 2016 

o UNICO 2016 00 00 oo" 00 

RV7_ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF A DEBITO 115.00 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF A CREDITO 00 

Sezione | IVA RV9 _ALIQUOTA DEL’ ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni | %, 800 
comuncle, all’ IRPEF RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA Agevolazioni ! a 1.036,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVII RCeRL | 983 00 730/2015 ” 00 F24 ° 132,00 

altre trattenute “ 00 (di cui sospesa > 00) . 1.115,00 

RVI2 ECCEDENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di ui credito da Quadro! 730/2015* 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2015) 'qo73? 00 13.58 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 13,00 

——_ —_ 730/2016 

RV14 risultante da 730/2016 ; Trattenuto dal sostituto aati: Rimborsato Rimborsato da UNICO 2016 

o UNICO 2016 00 oo ° oo 00 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO 79,00 
A Lenten’, h shot Al; A ten Addi ok ole i. pextone FP _ \ i praia iq dowho — aoas dad bien p fia ee aici integrative) Acconto da versare 

comunale all'IRPEF 2016 RV17 129.512 00 ° 6,800 °* 311 00 295 00 00 16 ,00 
QUADRO CS . Contribute trattenuto Reddito al netto 

CONTRIBUTO - bce ewido (Figo RNI cal. 5} (rigoRC15 eo. 2)  (colonna T+ colonna 2) IRCISeh 1} conch 
DI SOLIDARIETA CSI contributo di solidarietd | oo? oo ° oo_* 00 00 

: Contributo dovuto a; feoRel sed) ane 

CS2 Determinazione contributo 00 00 ,00 

ht scticoriath ant nou rorede, Contributo a debito Contributo a credito 
4 5 6 

00 00 00 

\ 

ae 


